
 

 

 

 

 

皆さん、お元気でお過ごしの事と思います。４月に入ってから雪などが降り、また

一日の寒暖差が激しく、そんな中仕事をしていたら風邪をひいてしまいました。 

今は５月の末の田植えを目指して種もみ蒔きの真最中です。今年も美味しいお米が

沢山採れるように毎日、汗水を流しながら奮闘しています。これから６月の初め頃 

まで猫の手も借りたい日々が続きます。そんな中ではありますが、２１日に町議会

選挙があり、子供の頃からの友達が出馬したので応援にも駆けつけています。 

皆さんにお米が届く頃には、美味しいお酒を飲んでいる事を願っています。 

それでは皆さん、風邪などひかないよう身体に気を付けてお過ごし下さい。 

 
 【ゴールデンウィーク休業のお知らせ】 
誠に勝手ながら までゴールデンウィーク休業とさせていただきます。４月２７日（土）～５月６日（火）
休業期間中は何かとご迷惑をお掛けすると存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

(有)うまいベイこだわり工房 


